2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020

                                     № 1819
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 30 января 2019 г. № 95
 «Об утверждении положения о
комиссии по проведению публичных
слушаний по вопросам в области
градостроительной деятельности на
территории муниципального
образования Кавказский район»

В связи с изменением в составе комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 января 2019 г. № 95 «Об утверждении положения о комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                 Погорелова И.Д.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский  район                                                                               В.Н. Очкаласов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.12.2020 № 1819
"Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.01.2019 № 95

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 23.12.2020 № 1819)

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район

	Погорелов

Илья Дмитриевич

	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель комиссии;

	Чукина
Анна Александровна

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя комиссии;

	Семиген
Константин Игоревич

	заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район; секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Костенко
Игорь Борисович

	глава Мирского сельского поселения  Кавказского района (по согласованию);

	Кочоров

Алмаз Мураталиевич

	начальник территориального отдела в управлении градостроительного контроля департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края           (по согласованию);

	Кутовой
Геннадий Дмитриевич

	глава сельского поселения им.М.Горького Кавказского района (по согласованию);

	Ламанов
Юрий Дмитриевич

	глава Лосевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Мясищева
Ольга Георгиевна

	глава Кавказского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Самойлова

Ольга Евгеньевна

	глава Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Сахно
Светлана Васильевна

	глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Соколенко
Марина Владимировна

	начальник правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район;

	Токин
Сергей Михайлович

	глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Цыбулина
Надежда Николаевна

	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

	Шильк
Елена Анатольевна

	глава Казанского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Юрина
Лилия Васильевна

	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.".

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                         И.Д. Погорелов